ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 2 . 02 .2017  № 36

Об использовании градостроительных планов
земельных участков

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 3 июля
2016 года № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части совершенствования регулирования подготовки,
согласования и утверждения документации по планировке территорий и
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона)
Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что информация, указанная в градостроительном плане
земельного участка, утвержденном до 1 января 2017 года, может быть
использована до 31 декабря 2019 года включительно, для подготовки
проектной документации применительно к объектам капитального
строительства и (или) их частям, строящимся, реконструируемым в границах
такого земельного участка, выдачи разрешений на строительство.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губериа
Тульской области — председа
правительства Тульской обл IO.ML Андрианов

805838